Empresa: INSTITUTO TIAGO CAMILO Folha: 0001
C.N.P.J.: 15.865.120/0001-29
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2021

Descrigdao Saldo Total
BRUTO DE CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES RECEBIDAS DE ASSOCIADOS 125.547,95

SUBVENCOES 662.600,00

SUBVENCAO PROJETO ESPIRITO SANTO 641.431,00

SUBVENGAO PROJETO SAO PAULO II 949.119,48 2.378.698,43

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS
INSS
FGTS
QUITACAO GERAL
PIS S/ FOLHA
FGTS-RESCISAO

DESPESAS TRIBUTARIAS
COFINS
TAXA DE ESTABELECIMENTO - TFE
IMPOSTOS E TAXAS
1SS
IR SOBRE APLICAGAO FINANCEIRA

DESPESAS OPERACIONAIS
TELEFONE
MATERIAL DE ESCRITORIO
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
MANUTENGAO E REPAROS
REFEICOES
XEROX E FOTOCOPIAS
DESPESA COM CARTORIO
BENS DE NATUREZA PERMANENTE
DESPESA COM UNIFORMES
DESPESA COM ESTADIAS
DESPESA COM CONDUGAO
DESPESA COM SERVICO DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE
DESPESA COM LIMPEZA E CONSERVAGAO
DESPESA COM SERV. PLANEJ. ADMINISTRATIVO
DESPESA COM ASSISTENCIA SOCIAL
DESPESA COM ASSESSORIA
DESPESA COM INFORMATICA
DESPESA COM SERVIGO DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO
DESPESA COM SERVIGCOS CONTABEIS
DESPESA COM ENSINO E TREINAMENTO
DESPESA BANCARIAS
DESPESA COM IMPRESSOS
DESPESA COM AGENCIAMENTO E CORRETAGEM
DESPESA COM ESTACIONAMENTO
DESPESA COM EVENTOS

DESPESAS FINANCEIRAS
MULTAS, JUROS E CORREGAO MONETARIA
IOF
DESPESAS BANCARIAS

RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS FINANCEIRAS
DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS

RECEITA APLIC. FINANCEIRA

RECEITAS DIVERSAS
OUTRAS RECEITAS

(263.750,00)
(85.963,80)
(21.133,33)

(133.085,29)

(3.371,13)
(5.835,64)

(10,35)
(272,61)
(298,00)

(1.647,99)

(19.680,56)

(2.988,85)
(2.066,89)
(539.546,21)
(8.916,18)
(112,00)
(22.476,83)
(9,30)
(609,82)
(6.062,30)
(389.943,97)
(1.977,95)
(3.115,58)
(16.095,00)
(320,37)
(23.000,00)
(20.150,00)
(28.000,00)
(240,00)
(75.182,50)
(19.674,66)
(124.000,00)
(961,38)
(53.208,10)
(11.848,50)
(22,00)
(22.000,00)

(1.725,08)
(243,58)
(282,00)

120,50
112.854,11

1,27

1.909.827,75)

(513.139,19)

(21.909,51)

(1.372.528,39)

(2.250,66)

112.974,61

112.974,61

1,27
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Empresa: INSTITUTO TIAGO CAMILO Folha: 0002
C.N.P.J.: 15.865.120/0001-29
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2021
Descrigdao Saldo Total
OPERACIONAL 581.846,56
SUPERAVIT DO EXERCICIO 581.846,56

TIAGO HENRIQUE DE Assinado de forma digital por TIAGO
HENRIQUE DE OLIVEIRA

OLIVEIRA CAMILO:30635785846

CAMILO:30635785846 Dados: 2022.07.08 19:27:38 -03'00'

TIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMILO
PRESIDENTE
CPF: 306.357.858-46

SERGIO ANTONIO  &Eacio anronioomatsy.
Dados: 2022.07.08 19:24:50

KOHATSU Dados

SERGIO ANTONIO KOHATSU

Reg. no CRC - SP sob o No. SP1392560-5

CPF: 007.603.108-07
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